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Graa Arkitekter blir en del av XPartners
XPartners utökar sin danska plattform inom arkitektur, projektering, brand- och 
byggherrerådgivning och välkomnar Graa Arkitekter till gruppen.

Med bas i Odense är Graa Arkitekter en av de mest framstående aktörerna inom bland annat 
allmännyttigt bostadsbyggande, skol- och utbildningsbyggnader samt brandrådgivning i södra 
Danmark. Graa erbjuder tvärvetenskapliga rådgivningstjänster inom byggande, däribland 
arkitektur, brand, landskap och byggherrerådgivning genom hela livscykeln för byggprojekt. Graa 
stödjer kunder i hela processen från tidig konceptutveckling och planering, vidare genom design 
och tillstånd fram till byggledning och tillsyn. Bolaget sysselsätter idag 21 medarbetare och har 
funnits sedan 1974.

– Vi är glada att välkomna en stark och välskött verksamhet. Graa har byggt upp en solid position 
som en eftertraktad lokal samarbetspartner inom byggsektorn och deras höga fackkunskap och 
professionella approach passar väl in i XPartners profil. Graa stärker vår geografiska närvaro på 
Fyn och i södra Danmark och utgör ett starkt komplement till PLH och övriga bolag inom 
XPartners vad gäller kunder och kompetenser, och öppnar därmed nya spännande möjligheter 
för kunder och medarbetare, säger , Managing Director för XPartners Danmark.Rasmus Ødum

För Graa är detta ett väsentligt steg mot att bli en del av nya marknader, större projekt och en 
stärkt organisatorisk plattform.

– Vi har alltid haft fokus på att utveckla och framtidssäkra Graa Arkitekter. Genom att bli en del 
av XPartners snabbt växande danska plattform av professionellt starka bolag och ingå i ett nära 
samarbete med PLH, som vi delar både värderingar, fackkunskap och approach med, sätter vi 
kursen för utvecklingen framöver. Det ger oss tillgång till nya kompetenser och ett starkare 
upplägg som vi ser fram emot att ta i bruk för våra byggherrar och samarbetspartners, säger 

, partner och direktör för Graa Arkitekter.Kristian Hvass

Om Graa Arkitekter 
Graa Arkitekter, som även omfattar Graa Brand och Graa Landskab, grundades 1974 och har 
under decennier byggt upp en stark position inom bostadsbyggande, utbildning, hälsa och 
offentligt byggande, särskilt på Fyn och i södra Danmark. Graa Arkitekter är beläget i Odense och 
bolaget sysselsätter 21 medarbetare.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en europeisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 2 000 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av över 70 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till drygt 4 proforma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

Bifogade bilder
XPartners Graa Arkitekter
Niels Janus, Kristian Simonsen, Kristian Hvass
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